
UCHWAŁA  NR  XXXII/203/2006
RADY MIEJSKIEJ w MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 6 kwietnia 2006r.

w sprawie wniesienia aportu do Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
 z siedzibą w Makowie Mazowieckim.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.f w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym (Dz.U. z  2001r.  Nr 142,  poz.1591 z późn.  zm.) uchwala się,  co 
następuje:

§ 1

1.  Zezwala  się  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  Miejskie  Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Makowie Mazowieckim o kwotę 135.700,00 (słownie: sto 
trzydzieści pięć tysięcy siedemset zł).

2. Zezwala się na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego:

a)  wkładem  niepieniężnym  (aportem)  tj.  inwestycją  w  budowie  –  „  Budowa  kolektora 
sanitarnego  w  ul.  Armii  Krajowej  w  Makowie  Mazowieckim”  o  wartości  104.688,91 
(słownie: sto cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 91/100),
b) wkładem pieniężnym ( gotówką) w kwocie 31.011,09 zł.(słownie: trzydzieści jeden tysięcy 
jedenaście złotych 9/100).

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki


